REQUERIMENTO Nº            34/2025

Senhor Presidente,

Srs. Vereadores,

Srªs. Vereadoras,

O Vereador que subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais nesta

Casa Legislativa, vem, na forma regimental, requerer a inclusão do presente

requerimento para apreciação e votação pelo Plenário. Caso aprovado, solicita-se o

envio de ofício ao senhor JOÃO VITOR MENDES DE ALMEIDA, Secretário DE

INFRAESTUTURA . e à Exma. Sra. Maria do Socorro Delfino Pereira, Prefeita

Municipal requerendo-lhe a reposição de lâmpadas no Sitio Cocos.

Justificativa: O presente requerimento tem como objetivo solicitar a reposição de

lâmpadas no Sitio Cocos , visando a melhoria para esta comunidade e trazendo-lhes

mais conforto e segurança, principalmente para as pessoas que ali passam no

período noturno.

CAJAZEIRAS - PB, 11 de Março de 2025.

Atenciosamente,

MARCOS ANTONIO GOMES DA SILVA

VEREADOR